[image: ]

GOVERNO DE SANTA CATARINA
Secretaria de Estado da Saúde
Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 165/CIB/2016

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

RATIFICA

1. O Atestado de Conclusão de Obra de 06 de julho de 2016, referente à construção do Polo da Academia da Saúde, localizada na Rua João Manoel Sardá, Km 02, Município de TRÊS BARRAS. Proposta 114910750001/11005. Portaria Ministério da Saúde 1.401/2011.

2. O Atestado de Conclusão de Obra de 06 de julho de 2016, referente à construção da Unidade Básica de Saúde João Paulo II, localizada na Rua Boleslau Polanski, s/n, Bairro João Paulo II, Município de TRÊS BARRAS. Proposta 1149107500013001. Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.

Florianópolis, 02 de agosto de 2016.

	JOÃO PAULO KLEINUBING
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES
Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS
Presidente do COSEMS

image1.jpeg